
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ufficio IV - Ambito territoriale per la provincia di Ancona 

Ufficio personale non docente 

Prot. n.   4730 /C3cd                                                                                     Ancona, 30.08.2012 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
della provincia di ANCONA 
AI DIRIGENTI degli UU.SS.PP. della Repubblica 
ALLA RAGIONERIA Provinciale dello STATO 
Alle OO.SS. Loro Sedi 
Al sito internet dell’ U.S.T 

 
 
 
Oggetto:  Personale ATA - rettifica delle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s 2012/2013  
 
 
 
            A seguito di rettifica delle  utilizzazioni ed assegnazioni del personale ATA relative al 
Contratto Collettivo  integrativo sottoscritto il 23 agosto 2012 e al contratto collettivo decentrato 
regionale,    il decreto   n. 4652    del 29 agosto 2012 e  l’ elenco che  è parte integrante sono  
modificati. 
           Si specifica che nel nuovo elenco allegato, integrato e corretto, la sede di servizio, diversa 
da quella di titolarità è sempre limitata  al solo anno  scolastico 2012/2013. 
 
 
 
 
                                                                                                F.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                             Annamaria Nardiello 
 
EE 
 
 
                                                                                
 
 
 
           
              
  

 



 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto collettivo integrativo, concernente utilizzazioni e d assegnazioni provvisorie del    
           personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013,sottoscritto in data 23               
          agosto 2012; nonché il Contratto Collettivo decentrato regionale; 
ESAMINATE le domande del personale ATA dirette ad ottenere l’utilizzazione o l’assegnazione         
         Provvisoria per l’a. s. 2012/2013  
 

 
D I S PO N E 

 
 
 
limitatamente all’a.s. 201272013 le  utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie che si allegano  e 
fanno parte integrante del presente decreto. 
 
 
 
 
 
                                                                                                F.to  IL DIRIGENTE 
                                                                                            Annamaria Nardiello 
 
 
 
EE********************************* 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
della provincia di ANCONA 
AI DIRIGENTI degli UU.SS.PP. della Repubblica 
ALLA RAGIONERIA Provinciale dello STATO 
Alle OO.SS. Loro Sedi 
Al sito internet dell’ U.S.T 
 
 


